
 

Cramo Oyj - Sijoittajauutiset  

Cramo Finland myy timantti- ja lattiapalveluliiketoimintansa Kuusakoski Oy:lle  

Cramo Oyj    Sijoittajauutinen 22.12.2009, klo 16.20                             

 

Cramo Finland myy timantti- ja lattiapalveluliiketoimintansa Kuusakoski Oy:lle   

 

Cramo Oyj:n kokonaan omistama tytäryhtiö Cramo Finland Oy ja Kuusakoski Oy ovat  

allekirjoittaneet sopimuksen koskien Cramo Finland Oy:n timanttiporaus ja        

-sahaus sekä lattiahiontaliiketoiminnan kauppaa. Kuusakoski Oy ostaa Cramo       

Finlandilta koko sen timanttiporaus ja -sahaus sekä lattiahiontaliiketoiminnan.  

Liiketoimintakaupan voimaanastumispäivä on 1.2.2010.                             

 

Myytävän liiketoiminnan palveluksessa on 45 henkilöä, jotka siirtyvät Kuusakoski 

Oy:n palvelukseen vanhoina työntekijöinä. Liiketoiminnan liikevaihto vuonna 2009 

on noin 3,7 miljoonaa euroa.                                                     

 

"Kaupan myötä keskitymme strategiamme mukaisesti vuokraukseen ja siihen          

liittyviin palveluihin. Olen erittäin tyytyväinen siitä, että pääsimme           

sopimukseen Kuusakoski Oy:n kaltaisen, erinomaiset resurssit liiketoiminnan      

jatkokehittämiseen omaavan yrityksen kanssa", kertoo Tatu Hauhio, Cramo Finland  

Oy:n toimitusjohtaja.                                                            

 

Kaupassa siirtyvä liiketoiminta sopii hyvin osaksi Kuusakosken                   

purkuliiketoiminnan palvelutarjontaa. Kuusakosken rakentamiseen ja teollisuuteen 

kohdistetut kierrätys-, käsittely- ja purkupalvelut saavat kaupan myötä tuekseen 

osaavan ja kattavan palveluverkoston.                                            

 

”Kauppa tukee Kuusakosken kasvua johtavana purkupalveluja tuottavana yrityksenä  

ja sopii palveluliiketoimintastrategiaamme”, toteaa purkuliiketoiminnan johtaja  

Hannu Poutiainen Kuusakoski Oy:stä.                                              

 

Kaupan osapuolet ovat päättäneet, että kauppahintaa ei julkisteta.               
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toimitusjohtaja                                                                  

 

 

Lisätietoja:                                                                     

Tatu Hauhio, toimitusjohtaja, Cramo Finland Oy, puh. 040 570 1344                

Timo Kuusakoski, toimitusjohtaja, Kuusakoski Oy, p. 020 781 7392                 

 

Jakelu                                                                           

NASDAQ OMX Helsinki Oy                                                           

Keskeiset tiedotusvälineet                                                       

www.cramo.com                                                                    

 

Cramo Oyj on palveluyritys, joka tarjoaa kone- ja laitevuokrauspalveluja sekä    

vuokraa ja myy siirtokelpoisia tiloja. Kone- ja laitevuokraus koostuu            

rakennuskoneiden ja -laitteiden vuokrauksesta ja vuokraukseen liittyvistä        

palveluista. Cramo on alansa johtavia palveluntarjoajia Pohjoismaissa sekä       

Keski- ja Itä-Euroopassa. Cramolla on toimintaa 11 maassa 286 toimipisteessä ja  

henkilöstöä noin 2.400. Vuoden 2008 liikevaihto oli 580 miljoonaa euroa. Cramon  

osake on listattu NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä. Lisätietoja: www.cramo.com.        

 

Kuusakoski Oy on pohjoisen Euroopan johtava teollinen kierrättäjä ja yksi        

maailman suurimmista kierrätysmetallien jalostajista ja toimittajista.           

Päämarkkina-alueina ovat Eurooppa ja Aasia. Teollisen kierrätyspalvelutoiminnan  

lisäksi Kuusakoski kehittää ja valmistaa korkealaatuisia kierrätys- ja           

ympäristöteknologian ratkaisuja eri kierrätysmateriaaleille. Koko Kuusakoski     

Group Oy:n liikevaihto vuonna 2008 oli 1075,2 M€ ja se työllistää yli 3300       

henkilöä. Kuusakoski on perustettu vuonna 1914. 

 

 


